Pacnucanue BY/l Ha 2023-2024 y4eOHBIN roj,

Knacce BY ] IMeparor
1AB ITonBr>KHBIE UTPBI [ocrax 1.H.
1AB I'pamoTHBII YnTaTENH Ilepenborosa H.II.
Camb0 Konuaes 10.A.
YMHUKH U yMHHIIBI Tpommuna E.b.
[Maxmatbl Hocosa JI.E.
1A Kpaesenenue JleBymikuna JI.H.
Kpaesenenue JleBymkuna JI.H.
I'pamoTHBII YnTaTENH Ilepenborosa H.II.
I'pamoTHBII ynTaTEND Ilepenborosa H.II.
[Maxmatbr Hocoga JLE.
DyT60a Jlo6anor A.C
[TonBr>XHBIE UTPBI ocrak 1.H.
Kyxkonbnsiit Teatp TepemOx Binacosa J1/]
Kpaesenenne JleBymikuna JI.H.
Kpaesenenue JleBymikuna JI.H.
[Maxmatbr Hocoga JLE.
IOnbIe naCIEKTOpa MOpOoxKHOTO  3aBbsuioBa B.B.
JIBYDKEHUS
['pamoTHBIN ynTaTEND [Tepen6orosa H.II.
I'paMOTHBII UNTATENH Tepen6orosa H.IT.
Kpaesenenne JleBymikuna JI.H.
Kpaesenenue JleBymikuna JI.H.
dyT60n Jlo6anos A.C.
4ABB
Jlerkast atneTuka [ocrax 1.H.
4ABB
Kpaesenenue JleBymikuna JI.H.
m Kpaesenenne JleBymikuna JI.H.
[Taxmatsl Hocosa JLE.
4 A IOns1it cnacarens UYepnsimos E.B.
m IOns1ii cnacarens UYepubimos E.B.
4 A S-uccnenosarens Kpasmosa O.B.
4 A I'pamoTHBII ynTaTENH [Tepenborosa H.II.
I'paMoTHBII ynTaTEND Ilepenborosa H.II.
OdIl Kopmynos E.B.

DyHKIHOHATIbHAS

DyHKIIMOHATbHAS

HpOCKTHaH ACATCIIBHOCTDb

IIpoekTHas nesaTenbHOCTh

IPaMOTHOCTH (YUTATENIbCKAsS)

TPaMOTHOCTH (YUTATEIbCKAS)

Tumoxuua E.A.
Bbenasuna C.B.

Tpommuna E.b.

3asesuioBa B.B.

Jlenb Hemeaun
Bropuux

TloHenenbHUK

Cpena
BTopauk
Cpena
Yerepr
Bropaux
BropHuk
[TonenenbHuK
IIaTanna
Yerrepr
IIaTanna

IlonenenpHUK,
cpena
IIsaTauia

Yersepr
Bropaux

IIaranna

IIsTHUIIA
Yersepr
Cpena
Cpena

Bropaux
Cy606ota

Cpena
Bropauk
ITonenensHUK
IIaTanmna
Cpena
[TonenenbHUK
Cpena
[Tsaranmna
Cpena
Yersepr
Yetsepr

IIaTanna

Cpena

Bpems
12.30-13.00

12.30-13.00
15.10-15.40
14.15-15.50

11.40-12.10
11.40-12.20
11.40-12.10
11.40-12.10
12.30-13.10
13.20-14.00
12.30-13.10
12.30-13.10
12.30-13.10
12.30-13.10

13.20-14.00
13.20-14.00
12.30-13.10
16.50-17.30

12.30-13.10
12.30-13.10
12.30-13.10
17.30-18.10
17.40-19.00

9.00-10.30

16.50-17.30
12.30-13.10
12.30-13.10
12.30-13.10
12.30-13.10
12.30-13.10
12.30-13.10
16.50-17.30
12.30-13.10
12.30-13.10
13.20-14.00
13.20-14.00

13.20-14.00



5 ABB Bouneiioon
6ABI'

SAB Bouneiibon
9AB 10

7 Ab

20 B Jlerkad atiieTuka
6ABT
S:0 | BackeTOox

Boireitbon

~p}

) 9 >
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5ABB
6ABI
AB Jlerkas atieTuka

Ab OyTOon

A DyHKIIMOHAJIbHAS
rPaMOTHOCTH ((pHAHCOBAs)
DyHKIHUOHATbHAS
IrPaMOTHOCTh
(Marematuyeckas)
DyHKIIMOHAJIbHAS
rPaMOTHOCTH (€CTECTBEHHO-
Hay4Has)

D yHKIHUOHATIbHAS
rPaMOTHOCTH (€CTECTBEHHO-
HayyHasi)

DyHKIIMOHAJIbHAS
TPaMOTHOCTH (€CTeCTBEHHO-
Hay4Hast)

OyHKIHUOHATbHAS
rPaMOTHOCTH (€CTECTBEHHO-
HayyHas)

My3eiiHoe aemno

OyTbon
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8 Ab

OyHKIHUOHATbHAS
IPaMOTHOCTH (YUTATENbCKAST)
DyHKIMOHATbHAS
TPaMOTHOCTH (YUTATENbCKAs)
9Ab OyHKIIUOHATBHAS
TPaMOTHOCTH (€CTECTBEHHO-
Hay4JHas)

@OyHKIMOHAIbHAS
TPaMOTHOCTH ((hMHAHCOBAS)
10 [IpakTuyeckas XxumMus

9 Ab

10 Pemenne 3a1au moBBIIIEHHON
TPYIHOCTH B Kypce
MaTEMaTHKH

Hamnucanue counHeHuii pa3HbIx
JKAHPOB

[Tymunosa E.C.
Kopmynos E.B.

Kopmysos E.B.
[MMocrax 1.H.

Jlo6anos A.C.
Jlo6anos A.C.

IITocrax 1.H.
JloGanos A.C.
[TpoBopoB A.M.

Myxuna E.B.

benasuna C.B

benasuna C.B

ComnosreBa H.JI.

ConoBbeBa H.JI.

JleBymikuna JI.H.
Hocsipuna O.H.

Ky3una 1.A.

bemxasuna C.B

IIpoBopos A.M.

ComnosreBa H.JI.
Xpamona H.T'.

p16ynnckas JILE.

Cpena
Cpena

Bropauk

Yerepr
IIaranna
IIaTauia

Cy66ota
Bropauk

Cpena

Cpena

IIaranna

Cpena

IIaranna

Yersepr

TlonenensHUK

Cpena
BropHuk

Yerepr

IIaranma

Yerepr

BTopauk

[IsaTauna

16.00-17.30

16.00-17.30

8.00-9.35
14.15-15.50

13.20-14.55

15.10-16.40

16.50-17.30
13.20-14.00

13.20-14.00

10.45-11.25

16.50-17.30

14.15-14.55

13.20-14.00

15.10-15.50
14.15-14.55

14.15-14.55

15.10-15.50

14.15-14.55

15.10-15.50
15.10-15.50

13.20-14.00





