Расписание ВУД на 2023-2024 учебный год

Класс	ВУД	Педагог	День недели	Время
1АБ	Подвижные игры	Шостак И.Н.	Вторник	12.30-13.00
1АБ	Грамотный читатель	Передбогова Н.П.	Понедельник	12.30-13.00 15.10-15.40
1АБ	Самбо	Кончаев Ю.А.	Среда	14.15-15.50
1A	Умники и умницы	Трошина Е.Б.	Вторник	11.40-12.10
1АБ	Шахматы	Носова Л.Е.	Среда	11.40-12.20
1 A	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Четверг	11.40-12.10
1 Б	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Вторник	11.40-12.10
2A	Грамотный читатель	Передбогова Н.П.	Вторник	12.30-13.10
2 Б	Грамотный читатель	Передбогова Н.П.	Понедельник	13.20-14.00
2 АБВ	Шахматы	Носова Л.Е.	Пятница	12.30-13.10
2АБ	Футбол	Лобанов А.С	Четверг	12.30-13.10
2АБВ	Подвижные игры	Шостак И.Н.	Пятница	12.30-13.10
2 Б	Кукольный театр ТеремОк	Власова ДД	Понедельник, среда	12.30-13.10
2 A	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Пятница	13.20-14.00
2 Б	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Четверг	13.20-14.00
3 АБ	Шахматы	Носова Л.Е.	Вторник	12.30-13.10
3 A	Юные инспектора дорожного движения	Завьялова В.В.	Пятница	16.50-17.30
3 A	Грамотный читатель	Передбогова Н.П.	Пятница	12.30-13.10
3 Б	Грамотный читатель	Передбогова Н.П.	Четверг	12.30-13.10
3 A	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Среда	12.30-13.10
3 Б	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Среда	17.30-18.10
3АБ 4АБВ	Футбол	Лобанов А.С.	Вторник	17.40-19.00
3АБ 4АБВ	Легкая атлетика	Шостак И.Н.	Суббота	9.00-10.30
4 A	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Среда	16.50-17.30
4 Б	Краеведение	Левушкина Л.Н.	Вторник	12.30-13.10
4 АБ	Шахматы	Носова Л.Е.	Понедельник	12.30-13.10
4 A	Юный спасатель	Чернышов Е.В.	Пятница	12.30-13.10
4 Б	Юный спасатель	Чернышов Е.В.	Среда	12.30-13.10
4 A	Я-исследователь	Кравцова О.В.	Понедельник	12.30-13.10
4 A	Грамотный читатель	Передбогова Н.П.	Среда	12.30-13.10
4 Б	Грамотный читатель	Передбогова Н.П.	Пятница	16.50-17.30
4 Б	ОФП	Коршунов Е.В.	Среда	12.30-13.10
5 A	Проектная деятельность	Тимохина Е.А.	Четверг	12.30-13.10
5 Б	Проектная деятельность	Белавина С.В.	Четверг	13.20-14.00
5 A	Функциональная грамотность (читательская)	Трошина Е.Б.	Пятница	13.20-14.00
5 Б	Функциональная грамотность (читательская)	Завьялова В.В.	Среда	13.20-14.00

5 АБВ 6АБГ	Волейбол	Шумилова Е.С.	Среда	16.00-17.30
8АБ 9АБ 10	Волейбол	Коршунов Е.В.	Среда	16.00-17.30
7 АБ	Волейбол	Коршунов Е.В.	Вторник	8.00-9.35
5 АБВГ 6 АБГ	Легкая атлетика	Шостак И.Н.	Четверг	14.15-15.50
5АБВ 6 АБ	Баскетбол	Лобанов А.С.	Пятница	13.20-14.55
5АБВ 6АБГ	Футбол	Лобанов А.С.	Пятница	15.10-16.40
7АБ	Легкая атлетика	Шостак И.Н.	Суббота	
7АБ	Футбол	Лобанов А.С.	Вторник	16.50-17.30
6A	Функциональная грамотность (финансовая)	Проворов А.М.	Среда	13.20-14.00
6 Б	Функциональная грамотность (математическая)	Мухина Е.В.	Среда	13.20-14.00
7 A	Функциональная грамотность (естественнонаучная)	Белавина С.В	Пятница	10.45-11.25
7 Б	Функциональная грамотность (естественнонаучная)	Белавина С.В	Среда	16.50-17.30
8 A	Функциональная грамотность (естественнонаучная)	Соловьева Н.Л.	Пятница	14.15-14.55
8 Б	Функциональная грамотность (естественнонаучная)	Соловьева Н.Л.	Четверг	13.20-14.00
8 АБ	Музейное дело	Левушкина Л.Н.	Понедельник	15.10-15.50
9 A	Функциональная грамотность (читательская)	Носырина О.Н.	Среда	14.15-14.55
9 Б	Функциональная грамотность (читательская)	Кузина И.А.	Вторник	14.15-14.55
9АБ	Функциональная грамотность (естественнонаучная)	Белавина С.В	Четверг	15.10-15.50
9 АБ	Функциональная грамотность (финансовая)	Проворов А.М.	Пятница	14.15-14.55
10	Практическая химия	Соловьева Н.Л.	Четверг	15.10-15.50
10	Решение задач повышенной трудности в курсе математики	Храмова Н.Г.	Вторник	15.10-15.50
10	Написание сочинений разных жанров	Цыбульская Л.Е.	Пятница	13.20-14.00